
?rt/2*1l>M} 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ: 26264081 

Břeclav 08. 12.2016 

Objednávka - „Úprava odvodnění žlabem na ul. Obránců v CH. N. Vsi" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Úprava odvodnění žlabem na ul. Obránců v CH. N. Vsi". Úprava je vyvolána 
nutností zajištění odvodu dešťové vody, která při přívalových deštích stéká na sousední 
pozemky. Stávající odvodňovací systém je svou kapacitou nedostatečný a proto dešťová 
voda zaplavuje pozemky. Úprava bude provedena pouze na pozemcích Města Břeclav. 
Úpravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 06. 12. 2016 tj. 155 225,14 Kč bez DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 15. 03. 2016. 

wm 
Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha Položkový rozpočet ze dne 06 12 2016 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail. posta(5)breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu


NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
Stavba: 
Objekt: 
Část: 
JKSO 

Břeclav - Odvodňovací žlab na ul. Obránců míru 
Odvodňovaci žlab na ul. Obránců míru 
Odvodňovací žlab na ul. Obránců míru 

fJJJ 
\iUif 

Objednatel Město Břeclav 
Zhotovitel Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Datum 

P.Č. 

1 

TV 

2 

KCN 

3 

Kód položky Popis 

4 5 

MJ 

6 

Množství 
celkem 

7 

Cena 
jednotková 

8 

Cena celkem 

9 

Sazba 
DPH 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

D 
D 
K 221 

K 221 

K 001 

K 001 

K 001 

M MAT 

K 001 

M MAT 

D 

K 221 

K 221 

K 221 

D 

K 271 

K PK 

D 
K 221 

HSV 
1 
113107142 

113202111 

122201101 

122201109 

174101101 

583441970 

175111101 

583312000 

5 

573211107 

577144131.R 

599141111 

8 

871355221 

8765 

9 
915491211 

M MAT 592185610 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných ti 100 mm 

"stávající asf. tl.100mm"4,9 
Vytrháni obrub krajníků obrubníku stojatých 
"odstraněni přidlažby" 7 
Odkopavky a prokopavky nezapažene v hornině tř. 3 objem do 100 m3 
"odkop kce" 3,43 
Příplatek za lepivost u odkopavek v hornině tř. 1 až 3 
3.43 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
"zásyp ŠD 0-63" 4 
štěrkodrť frakce 0-63 
4*2 
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 
2,8 
štěrkopísek (Bratčice) netříděny zásypový matenál 
2.8*2 
Komunikace pozemní 

Postňk živičný spojovací' z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 
2*2.5 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl.50mm - ruční pokládka 
"napojení" 2*2,5 
Vyplnění spár mezi silničními dilci živičnou zálivkou 
21 

Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 
7 
Navrtávací pas 
1 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni vodícího proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm š 
proužku 250 mm 
7 
krajník silniční betonový 50x25x8 cm 
7*2 

m2 

m 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

t 

m2 

m2 

m 

kus 

4,900 
4,900 
7,000 
7,000 
3,430 
3.430 
3,430 
3,430 
4.000 
4.000 
8,000 
8,000 
2,800 
2,800 
5,600 
5,600 

5,000 
5.000 
5,000 
5,000 

21,000 
21,000 

7,000 
7.000 
1,000 
1.000 

155.00 

49 90 

124.00 

15,00 

79,60 

300,00 

332,00 

205,00 

19,00 

550,00 

85.00 

661.00 

2 500,00 

1/2 kus 

7,000 

7,000 
14.000 
14000 

94 00 

62,60 

153 425,14 

6 381,57 
759,50 

349,30 

425,32 

51.45 

318,40 

2 400.00 

929,60 

1 148,00 

4 630,00 

95,00 

2 750,00 

1 785.00 

7127,00 
4 627,00 

2 500,00 

131 273,80 

658,00 

876.40 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

file:///iUif


P.Č. 

1 

TV 

2 

KCN 

3 

Kód položky 

4 

Popis 

5 

MJ 

6 

Množství 
celkem 

7 

Cena _ „ 
. .. Cena celkem 

jednotková I 

8 9 

Sazba 
DPH 

10 

16 

17 

18 

19 

221 919735112 

935113112 
221 

MAT 59227 

221 
966008222 

20 

21 

22 

23 

D 
K 

K 

K 

K 

221 

221 

221 

321 

997 
997221815 

997221845 

997221855 

997321511 

24 

25 

26 

Term.realizace: 

K 

D 

K 

D 

D 
K 

321 

221 

000 

997321519 

998 
998225111 

VRN 
VRN3 
034403000 

m 

m 

Řezání stávajícího živičného krytu hi do 100 mm 
"stávající asf. tl.100" 21 

Osazení odvodňovacího polymerbetonoveho žlabu s krycím roštem šířky přes 200 
mm 
"osazení nového žlabu" 7 
žlab odvodňovací ENS 4000 komple 
Cena obsahuje kompletní dodání materiálu žlabu, roštu čel a aretaci. Včetně dopravy na místo 
osazení 

"nový žlab" 1 

Bouráni betonového nebo polymerbetonoveho odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 

"stávající žlab" 7 

Přesun sutě 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 
0,7+0,28 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 
1.176 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 
6,86 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 
"stávající asf. tl.100mm" 4.9*0,1*2.4 
"žlab" 7*0,1 
"přidlažba" 7*0,04 
"ŠD kce" 3,43*2 
Součet 
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 
2*9,016 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Zařízení staveniště 
Dopravní značeni na staveništi kpl 
Celkem bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem včetně DPH 

dle dohody a požadavku objednatele 

21,000 
21,000 

7.000 

7,000 
1,000 

1.000 

7,000 

7,000 

0.980 
0,980 
1,176 
1,176 
6,860 
6,860 
9,016 
1,176 
0,700 
0,280 
6.860 
9,016 

18,032 
18,032 

71,40 

2 840,00 

100 450.00 

1 130,00 

180,00 

500,00 

130,00 

96,50 

24,10 

17.680 

1,000 

59,50 

1 800.00 

1499,40 21,0 

19 880,00 21,0 

100 450,00 21,0 

7 910,00 21,0 

2 960,81 

176.40 21,0 

588,00 21,0 

891,80 21,0 

870,04 21,0 

434,57 21.0 

1 051,96 

1051.96 21.0 

1 800,00 
1 800,00 
1800,00 21.0 

155 225,14 
32 597.28 

187 822.42 

V Břeclavi 06.12.2016 Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 
Ing. Pavel Baleár, jednatel 

2/2 


